ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ
  17.03.2021 г.                                                                                      №  208

п. Юбилейный

О    назначении       публичных    слушаний

по исполнению бюджета   муниципального

образования Юбилейное сельское

поселение за 2020 год

 На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.23 Устава муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятого решением Юбилейной сельской Думы от 19.06.2012 № 35,  Юбилейная сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  исполнению бюджета  муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области  за 2020 год.

1.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации пос. Юбилейный, ул.Мира д.20

1.2 Время проведения публичных слушаний – в 15 часов 16 апреля 2021 года.

1.3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу администрации Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области Червякова Сергея Викторовича.
2. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2020 год путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru, а также на информационном стенде в здании администрации Юбилейного сельского поселения.

3. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному обнародованию в течение трех рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.

    Глава Юбилейного

    сельского поселения                                                             С.В.Червяков